[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский
Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 549

   19  июня 2025 г.
«О присвоении звания «Почетный гражданин

 муниципального района Кинельский»

Рассмотрев ходатайство главы муниципального района Кинельский,  приложенные к нему материалы администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский и Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский, в соответствии с Положением «О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального района Кинельский», утвержденным решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 04.04.2008 г. № 269, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:
        1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района Кинельский» Радаеву Ивану Илларионовичу.

        2. Официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального                                                           Ю.Н. Жидков
района Кинельский

Председатель Собрания
представителей муниципального

района Кинельский
                                                             Ю. Д. Плотников

[image: image2.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 550

19  июня 2025 г.
«О присвоении звания «Почетный гражданин

 муниципального района Кинельский»

Рассмотрев ходатайство главы муниципального района Кинельский,  приложенные к нему материалы администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский, в соответствии с Положением «О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального района Кинельский», утвержденным решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 04.04.2008 г. № 269, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

        1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района Кинельский» Бояровой Надежде Николаевне.

        2. Официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».

        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального                                                        Ю. Н. Жидков

района Кинельский

  Председатель Собрания

  представителей муниципального

  района Кинельский
                                                             Ю. Д. Плотников